ニュースレポート

令和 ６年１０月１８日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課  赤穂市民会館

タイトル  ２０２４（第３９回）赤穂市美術展の入賞者について

      作品題名の訂正

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 「２０２４（第３９回）赤穂市美術展」

日  時 １０月１７日（木）～１０月２０日（日）の４日間

場所・住所
 赤穂市文化会館 赤穂化成ハーモニーホール

赤穂市中広８６４番地

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

書（かなの部）市長賞の作品の題名に変更がありましたので、

訂正して、お知らせいたします。

（誤）磯の上に   →  （正）あらし吹く

問い合わせ先

部課係名： 教育委員会 生涯学習課 赤穂市民会館

担当者名： 河本

電 話：  43-7450            内線（       ）

F A X： 43-8440

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

（　部門　　書　（かな）　　　）

賞 氏　　　名 住　　　　　　所

市 長 賞 魚　住　広　子 赤穂市

議 長 賞 関　　涼　風 赤穂市

教 育 委 員 会 賞 山　本　弥　生 神戸市

文 化 協 会 賞 坂　野　佳世子 赤穂市

神 戸 新 聞 社 賞 土　肥　ヤ　ヨ 加東市

赤穂商工会議所賞 松　尾　恵　子 上郡町

赤穂ﾛｰﾀﾘｰｸﾗﾌﾞ賞 三　木　陽　伽 瀬戸内市

赤穂ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ賞 前　田　順　子 赤穂市

奨　励　賞　（ １ ） ― 　―

　　　〃　  　（ ２ ） ― 　―

　　　〃　  　（ ３ ） ― 　―

新 人 賞 原　田　萌七子 赤穂市

　備　考

出 品 点 数 38 点

　　　　（内訳）

　　　　審査対象 24 点

　　　無　鑑　査 11 点

　委　 　　嘱 3 点

―

あしびきの

あきかぜに・・・

うぐひすの

霧のあめ

月影の

―

―

２０２４（第３９回）赤穂市美術展入賞者

題　　　　名

あらし吹く

今朝見れば

秋

高砂の